



Philippon Ejendomme ApS

Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 38367978

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.11.2020

Karl Henri Philippon
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Philippon Ejendomme ApS

Sindalsvej 41

8240 Risskov

CVR-nr.: 38367978

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Karl Henri Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 329 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		654.640	607.347
Af- og nedskrivninger		(145.094)	(106.822)
Driftsresultat		509.546	500.525
Andre finansielle indtægter		184.447	22.584
Andre finansielle omkostninger	1	(271.918)	(202.249)
Resultat før skat		422.075	320.860
Skat af årets resultat	2	(92.642)	(70.994)
Årets resultat		329.433	249.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		329.433	249.866
Resultatdisponering		329.433	249.866

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		7.081.379	5.892.308
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.188	0
Materielle aktiver	3	7.262.567	5.892.308
Anlægsaktiver		7.262.567	5.892.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.538
Andre tilgodehavender		996.682	971.770
Periodeafgrænsningsposter		27.264	16.885
Tilgodehavender		1.111.446	1.002.193
Likvide beholdninger		1.079.031	299.556
Omsætningsaktiver		2.190.477	1.301.749
Aktiver		9.453.044	7.194.057

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		956.734	627.301
Egenkapital		1.006.734	677.301
Udskudt skat		94.000	81.000
Hensatte forpligtelser		94.000	81.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		79.642	36.994
Langfristede gældsforpligtelser		79.642	36.994
Deposita		325.000	325.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.494	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.828.274	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.021.600	1.005.416
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	91.952
Anden gæld	4	75.300	4.966.394
Kortfristede gældsforpligtelser		8.272.668	6.398.762
Gældsforpligtelser		8.352.310	6.435.756
Passiver		9.453.044	7.194.057

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	627.301	677.301
Årets resultat	0	329.433	329.433
Egenkapital ultimo	50.000	956.734	1.006.734

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	62.866	0
Renteomkostninger i øvrigt	77.298	135.450
Øvrige finansielle omkostninger	131.754	66.799
	271.918	202.249

2 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	79.642	48.994
Ændring af udskudt skat	13.000	22.000
	92.642	70.994

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	6.141.560	0
Tilgange	1.302.191	213.162
Kostpris ultimo	7.443.751	213.162
Af- og nedskrivninger primo	(249.252)	0
Årets afskrivninger	(113.120)	(31.974)
Af- og nedskrivninger ultimo	(362.372)	(31.974)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.081.379	181.188

4 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	75.300	59.999
Skyldige renter	0	83
Anden gæld i øvrigt	0	4.906.312
	75.300	4.966.394

Anden gæld i øvrigt omfattede pr. 30.04.2019 gæld til HNI Trading ApS

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Philippon Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
